



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih 18.8.2016
Sayı 5457

2756

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Millî Savunma Bakanı Sayın Fikri IŞIK tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılar. 18.08.2016

Av. Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

15 Temmuz akşamı Fethullah Gülen Terör Örgütü (FETÖ) mensubu olan asker kıyafetli teröristlerce düzenlenen hain saldırı sırasında canı pahasına ülkesini demokrasiyi savunan şehit ve gazilerimizin anısını yaşatmak için ne gerekirse yapılmaktadır.

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından bakıma muhtaç olan gazilere 177 bin 192 lira, bakıma muhtaç olmayan ancak malulen çalışmayacak durumda olanlara ise malullük derecelerine göre en az 22 bin 149 lira en fazla ise 66 bin 447 lira tazminat ödenecek. Eğer kişi yaralandı ve herhangi iş göremezlik durumu oluşmadıysa bu vatandaşlarımıza da 17 bin 719 lira ödeme yapılacaktır. Yapılan maddi desteklerin yanı sıra faizsiz konut kredisi, şehit ve gazilerin eğitim gören çocuk ve kardeşlerine okuduğu okula göre yılda bir kez olmak üzere bin 398 lira ile 2 bin 797 liralık eğitim yardımı yapılacak. Şehit ve gazi yakınları havayolu hariç demir yolu ve karayollarındaki toplu taşımadan ücretsiz faydalanacak.

Ancak, vatani hizmetlerini yerine getirirken, çıkılan operasyonlar kapsamında ve terör örgütleriyle girilen çatışmalarda yaralanan Mehmetçiklerimiz TSK'nın ilgili yönetmeliğine uymadıkları için bırakın gazi maaşını, hak ettikleri Gazilik unvanı dahi alamamaktadır. Oysa gazi sayılmayan o vatan evlatları da bu ülkenin bütünlüğü ve demokrasisi için mücadele etmiş, vücutlarında ve psikolojilerinde ağır hasarlar oluşmuştur.

Kimisinin parmakları eksik, kimisi vücudunda şarapnel parçalarıyla hayat mücadelesi veriyor. Çatışmada şehit düşen arkadaşının yasını tutan, kalbinde terörist mermisiyle yaşamaya çalışan vatan evlatlarımız gazilik onurlarını alamamakta, vücutlarındaki yaraları gazi madalyası saymaktadır. 15 Temmuz gazilerini unutmayan devletimizin, gazi sayılmayan vatan evlatlarımızı unutmamasının ne kadar doğru olduğu ise tartışmaya açık bir konudur. Uzun lafın kısası, dağlarda PKK ile çatışarak yaralanan vatan evlatlarımız, 15 Temmuz Kalkışması sonucu yaralanarak gazilik hakkı elde eden vatandaşlarımız kadar gazilik hakkını hak etmektedir.

15 Temmuz darbe girişiminde yaralananlar gazidir de, PKK terör örgütü ile çatışırken yaralananlar gazi değil midir?

7756

Bu bağlamda;

1. 15 Temmuz Darbe girişimi esnasında, FETÖ örgütü yanlısı askerlerle girilen çatışmalarda yaralananlara tanınan haklar ile, PKK terör örgütü yanlısı ile girilen çatışmalarda yaralananlara ancak gazi sayılmayanlara tanınan haklar ne zaman eşitlenecektir?
2. PKK terör örgütü ile girilen çatışmalarda yaralandıkları halde gazi madalyası alamayan Mehmetçiklerimizin durumlarında bir düzeltme yapılması planlanmakta mıdır?